

1. Etkinlik

Metinden alınan aşağıdaki kelimeleri, ilgili oldukları hayvan görselinin yanına yazınız. Bunun için metni bir kez daha dinleyiniz. Ardından bu kelimelerin anlamlarını tahmin ediniz. Tahminlerinizi sözlük anlamlarıyla karşılaştırınız.



Kelimeler



Çöl
Pay
Hak
Dağıtım
Süslemek
Kiremit

Kelimeler



Böcek
Zarif
Nasip
Kader
Kutsal

Kelimeler

Tahminlerim

Çöl-Kumlu yer.
Pay-Bölüşme sonucu verilen hisse.
Hak-Adalet
Dağıtım-Bir şeyi dağıtmak
Süslemek-Güzel göstermek
Kiremit-Çatıyı örtmek için kullanılan taş.

Böcek-Küçük hayvan
Zarif-İnce hoş
Nasip-Önceden alınmış olan
Kader-Alın yazısı
Kutsal-Saygı uyandıran

2. Etkinlik

Metnin konusunu ve ana fikrini yazınız.

Metnin konusu:

Hayvanların özellikleri

Metnin ana fikri:

Bize düşen pay ile mutlu olmak, kanaat etmek.



3. Etkinlik

Aşağıda verilen açıklamayı okuyunuz. Ardından "Ateş Böceği" metnini ana hatlarıyla anlatınız. Verilen ölçütlere göre kendinizi değerlendiriniz.

Herhangi bir olayı ya da durumu detayına girmeden, metindeki oluş sırasına göre önemli kısımlarını göz önünde bulundurarak belirgin özellikleriyle anlatmaya ana hatlarıyla anlatma denir. Okuduğunuz ya da dinlediğiniz metinleri anlatırken ana hatlarıyla anlatmaya dikkat ediniz. Böylelikle konu dışına çıkmadan ve olay örgüsünden kopmadan metni anlatmış olacaksınız.

Ölçütler	Evet	Hayır
Metinde geçen olayları oluş sırasıyla anlattım.		
Konuşurken arkadaşlarımla beni duyabileceği bir ses tonu kullandım.		
Konuşurken metindeki olayların belirgin yönlerinden bahsettim		
Konuşmamda gereksiz tekrarlardan kaçındım.		
Konu dışına çıkmadan konuştum.		
Konuşmamda beden dilimi etkili şekilde kullandım.		

Çok eski zamanlarda hiçbir hayvan bu güzellikte ve özellikte değildi. Koruyucu melekler bir gün toplanıp hayvanlara özellik vermeye karar vermişler. Her hayvan istediği rengi, sesi ve özelliği almış. Hepsi hayatından çok memnun bir şekilde yaşamaya başlamış.

Ancak leylek uzak çöllerde olduğu için bu durumdan haberi olmamış. Tam kapılar kapanacakken dağıtım yerine yetişebilmiş. Ama leyleğe verilecek hiçbir özellik kalmamış meleklerin elinde. O anda kapı ve pencereler kapanıyormuş. Leylek bari tak tak sesini verin bana demiş. Melekler leyleğe ses vermişler. Ateş böceği de bu durumdan habersizmiş. O da aynı şekilde hiçbir özellik alamamış. Dağıtım görevlilerine yalvarmış. Bari biraz renk verin diye. Görevliler boya kaplarının dibinde birazcık kiremit rengi bulmuşlar ve böceğe vermişler. O sırada güneş batıyor, ay doğuyormuş. Böcek bari şu ışıkları verin bana yaz gecelerinde insanları aydınlatayım ve beni çok sevsinler demiş. Melekler böceğe ışık özelliğini vermiş.

4. Etkinlik

Dinlediğiniz metinde geçen karakterleri tahtaya yazınız. Bu karakterlerden birini seçiniz. "Sonraki Derse Hazırlık" aşamasında sizden istenilen malzemeleri kullanarak bu karaktere uygun bir maske yapınız. Çalışmanız esnasında makası kullanırken dikkatli olunuz. Çalışmanızda öğretmeninizin yönlendirmelerine uygun davranınız. Maskelerinizi yaptıktan sonra tahtaya çıkarak dinlediğiniz metni canlandırınız.

Canlandırmanız esnasında seçtiğiniz karakterin özelliklerine uygun davranıp konuşunuz. Örneğin seçtiğiniz karakter ateş böceği ise yere çömelerek ince bir sesle konuşabilirsiniz. Leylek karakterini seçtiyseniz kalın bir sesle konuşarak onun gibi yürüyebilirsiniz. Canlandırmanız esnasında diğer arkadaşlarınızın sınıf tarafından görülmesini engellemeyiniz. Sizi izleyen arkadaşlarınıza sırtınızı dönmeyiniz.



ALINTIDIR

Havaların soğumasıyla sokak hayvanları için zor günler başladı. Sokak hayvanları bu soğuk kış günlerinde hem yiyecek bulmak hem de vücut ısılarını korumak zorunda. Peki sokak hayvanları için bu soğuk kış günlerinde neler yapılabilir? Kadıköy Belediyesi sizin için küçük onlar için büyük olan birkaç adımı derledi.

Sahiplenin

En güzeli evinizin kapılarını bir hayvana bir can dosta açmanızdır. Onunla birlikte yaşamaya başlamanın sizin hayatınızda ne kadar büyük değişiklikler yaratacağını anlamamız uzun sürmeyecektir. Can dostunuz da kısa sürede eve alışacak ve keyfine bakacaktır.

Misafir edin

Eğer evinizin koşulları bir hayvanın uzun süre kalmasına uygun değilse. Yaralı, hasta durumundaki hayvanları kısa süreliğine misafir edin.

Ofisinizde yer açın

Ofisinizde onlar için küçük bir yer açın. Kısa süre içinde tüm ofis çalışanların can dostu olduğunu göreceksiniz. Ofiste yaşama koşulları uygun değilse işyerinizin önünde bir kulübe yapar ve mama ve su kapı koyarsanız bir hayvanın yaşamını kurtarmış ve destek vermiş olursunuz.

Kaputa vurun

Kediler sıcak yer aradığında ilk gittikleri yerlerden biri arabaların altı veya motorlarıdır. Arabanızı çalıştırmadan önce tekerlekte ya da motorda bir kedi olup olmadığını mutlaka kontrol edin.

TÜRKİYE GENELİNDEKİ HAYVAN BARINAKLARI

Kedi-köpek evleri yapın

Karton, plastik ya da tahtadan yapılabilecek kedi, köpek evleri sokak hayvanlarının korunaklı bir yuvaları olması demek. Yapımı oldukça kolay olan bu evleri yağmura ve kara karşı dayanıklı olması için naylonla kaplamanız gerekiyor. Hiçbir şey yapamıyorsanız boş bir karton kutuyu naylon poşetle kaplayıp yan yatırabilir bir sokak kedisinin en azından kısa süreli konaklayıp ısınabileceği bir ortam yaratabilirsiniz.

Bir kap su verin

Su hayvanlar içinde hayattır. Sokak hayvanları için bir su kabı mutlaka bulundurun fakat metal ya da çelik su kapları suyu çabuk dondurur, kış aylarında bu tür kaplara su koymak yerine plastik kaplara su koymak ve bu soların ılık olmasına dikkat etmek daha mantıklı. Eğer suya bir damla zeytinyağı damlatırsanız suyun donmasını engelleyebilirsiniz.

Mama vermeyi unutmayın

Özellikle kar yağdığında yiyecek bulmak sokak hayvanları için mümkün olmuyor. Marketlerde sokak hayvanları için satılan mamalardan alıp akşam eve giderken beş dakikanızı ayırarak mama kaplarına ya da kuru alanlara mama bırakabilirsiniz. Düşük bir ücret karşılığında kasaptan sakatat alıp hayvanlar için yol kenarlarına koyabilirsiniz. Mama alamıyorsanız evdeki artan yemekleri onlara verebilirsiniz. Hayvanlara bozuk yemek vermeyin. Soğuk havalarda direnci azalan hayvanlar için bir ishal vakası bile ölümcül olabilir.

bir yazı yazı-



izeltiniz.

